Ban Tổ Chức ðại Họ ̂i Vô Vi Quốc Tế

THÔNG BÁO CỦA HỘI ÁI HỮU VÔ VI HOA KỲ - NAM CALIFORNIA
LỄ TƯỞNG NIỆM ðỨC THẦY – KHÓA “CHUNG THI ỀN NIỆM PHẬT”

Kính thưa Quý bạn ñạo,
Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California kính mời quý bạn ñạo ñến tham dự lễ tưởng niệm
ðức Thầy tại Thiền Viện Vĩ Kiên vào ngày Chủ Nhật 31 tháng 8 năm 2014 tức ngày mồng 7
tháng 8 âm lịch năm 2014 và cùng tham dự khóa “Chung Thiền Niệm Phật” tại Trụ Sở Xây Dựng
Vô Vi từ ngày thứ Năm 28-8-2014 ñến thứ Bảy 30-8-2014.
ðặc biệt khóa “Chung Thiền Niệm Phật” năm nay sẽ tổ chức niệm phật và chung thiền trong 2
ngày 2 ñêm tại Trụ Sở, ñây là cơ hội ñể bạn ñạo chúng ta có dịp ngồi chung lại